
平成 30年 8月吉日 

 

東京高尾野会 第 30回総会（親睦の集い）開催のご案内 

 
東京高尾野会 会長 唐崎富夫 

 

初秋の候 会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

また、平素より本会の運営にご協力・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

今年も第 30回総会（親睦の集い）を下記の通り開催することと致しました 

東京高尾野会は創立 42年になり、これもひとえに会員の皆様をはじめふるさと関係者の皆様方

のご支援の賜と感謝申し上げます。 

当日は余興として、郷土出身の歌手をお招きするほか、郷土のお土産が当たる抽選会も開催しま

す。 

万障お繰り合わせの上ご参加下さいます様ご案内申し上げます。 

                                   敬具 

  

 

                   記 

日 時  平成 30年 10月 27日（土） 午後 12時 30分～16時（開始 30分前より受付開始） 

 

会 場  東海大学校友会館（霞が関ビル 35階） ☎03-3581-0121 

     〒100-6035 東京都千代田区霞が関 3-2-5 霞が関ビル 35階 

     交 通  地下鉄銀座線（虎ノ門駅）１１番出口又は５番出口より徒歩 3分 

（別紙 交通・地図同封）一番近いルートでビルの広場に直結しています。 

 地下鉄日比谷線・千代田線（霞が関駅）Ａ４出口より徒歩５分 

 

参加費  お一人 8,000円 別途年会費 1,000円       

★世帯複数ご出席の場合、2人目から 4,000円、新社会人・大学生は 3,000円 

                           高校生以下は無料 

・総会にご出席の方は、同封の振込用紙にて、総会費（年会費を含む）を 

振込いただくか、当日会場受付にて会費（年会費を含む）をお納め下さい。 

     ・総会にご欠席される方は、同封の「振込用紙」にて一世帯あたり年会費 1,000円 

のお振り込みにご協力をお願い申し上げます。 

     ・当会の円滑な運営のために、多くの方々からのご寄付をお願い致します。 

 

     ＊出席・欠席のご連絡は、出・欠にかかわらず同封の返信ハガキに必要事項をご記 

      の上 9月 24日（月）までに必着でご返事をお願い致します。 

      出席の皆様には「ふるさとのお土産」のお持ち帰りを用意しています。 

 

 

     ＊ふるさとからの主な出席予定者 

     市長、副市長、教育長、市議会議長 

     高尾野支所・出水市役所関係者、高尾野町特産品協会関係者 

     その他多くの方々が出席される予定です。 

 

 裏面に懇親会でのイベントを掲載 



＊ふるさと産品の展示即売会の案内 

  出展予定者（和菓子のリッチモン松元、特産直売所「山ん神」、焼酎の神酒造） 

 

＊懇親会の余興・イベントのご案内 

ゲスト予定者（川田 恋さん：長島町出身） 

 

                             

景品抽選会（ふるさとの特産品等を用意しています。） 

会場の配置について 

テーブル配置は円卓での指定席となります、申込順で年齢等考慮の上 

配置しますので、期日までに返事をお願いします。 

                                     以上 

東京高尾野会 事務局 

〒１０１－００５１東京都千代田区神田神保町３－２－１サンライトビル５階 

コンピュータ・テクノロジー㈱内 

☎03-3239-2127 fax03-3239-3498 

ホームページ： http://takaono.extrem.ne.jp/top.html 

（“東京高尾野会” で検索出来ます） 

 

会員の皆様へ 

ホームページよりメールアドレスをお知らせいただければ、各種イベント等、お知らせ

を随時送付致しますので、是非登録ください。  

 

東京高尾野会ホームページから 

サイトマップの「その他」の「お問い合わ

せ」より 

←左記のフォームに名前、メールアドレス

を入力後送信ください。 

http://takaono.extrem.ne.jp/top.html

